
                                                      
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it    

                                                                         

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto  prot.n. 9295/24  del  24/10/20  con il quale, in accoglimento del decreto 

del Presidente del TAR Lazio – Sezione terza bis – n. 05732/2016 – Reg. Ric.  

N.09583/2016, la docente  VIZZI Assunta Maria nata il 07/03/1974  (BR) è stata 

inserita “con riserva”  nelle GAE di questa provincia per la scuola secondaria di I e II 

grado classe di concorso   AB25 (ex A345) con punti  34 e per la classe di concorso  

AB24  (ex A346 ) con punti  88; 

VISTO che il decreto cautelare su citato si riferisce al personale docente in possesso del 

diploma magistrale e non anche ai docenti in possesso della laurea e della relativa 

abilitazione; 

CONSIDERATO che la docente VIZZI Assunta Maria è erroneamente inserita nel decreto cautelare 

del Presidente del TAR Lazio – Sezione terza bis – n. 05732/2016; 

 

DECRETA 

 

Per mancanza dei titoli, così come citato in epigrafe, la docente VIZZI Assunta Maria nata il 

07/03/1974  (BR) è depennata dalle GAE  per la scuola secondaria di I e II grado classe di concorso   

AB25 (ex A345) e per la classe di concorso  AB24  (ex A346) di questa Provincia. 

 

1) Per effetto del suddetto depennamento dalla GAE i Dirigenti Scolastici, nelle cui 

graduatorie di Istituto di I fascia risulta inerita la docente in elenco, provvederanno ad 

apportare le dovute rettifiche; 

 

2) Provvederanno, altresì, alla revoca di eventuali contratti stipulati in virtù del decreto di 

quest’Ufficio prot.n. 9295/24  del   24/10/2017 compresi quelli individuati dalla Scuola Polo     

II SS “CARNARO-MARCONI-FLACCO-BELLUZZI” sui quali era riportata la clausola rescissoria 

nel caso di esito del contenzioso con sentenza definitiva favorevole all’Amministrazione. 

                

                   Il Dirigente 

                     Vincenzo NICOLI’  
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

        dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93) 

 

 

-Alla docente VIZZI Assunta Maria     assuntamaria.vizzi@pec.it 
-AI Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado         Loro sedi 
-Agli ambiti territoriali    Loro sedi 
- Alle 00. SS. di categoria 

LORO SEDI 
- Al Sito Web 
 
 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006906.02-08-2017

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:assuntamaria.vizzi@pec.it

